FEN BiLIMLER ENSTITUSU
AViYONiK MUHENDISLiGi ANABILiM DALI
LISANSUSTU DERS PROGRAMI

GUN

SAAT

LISANSUSTU DERS PROGRAMI

PAZARTESI

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

AVI 5113

15.00-15.50

Aviyonik Miihendisliginde Ozel Konular

16.00-16.50

Ibrahim Ardig (TAI)

17.00-17.50

SALI

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

AVI 5102

15.00-15.50

Havacilik Standartlari, Yazilim Tasarimu ve Sertifikasyon

16.00-16.50

Yusuf Cansu Baran (TAI)

17.00-17.50

CARSAMBA

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

AVI 5115

15.00-15.50

Gomiilii Sistem Gelistirme ve Entegrasyonu

16.00-16.50

Dr. Harun Bugra Saglam (TAI)

17.00-17.50

PERSEMBE

08.00-08.50

09.00-09.50

AVI 5112

10.00-10.50

Flight Dynamics and Control

11.00-11.50

Dr. Yusuf Kartal (TAI)

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

MKT 5004

15.00-15.50

Arastirma Yontemleri ve Etik (Online), Dog.Dr. Umut Karagiizel

16.00-16.50

AVI 5107

17.00-17.50

Aviyonikte Sistem Miihendisligi

18.00-18.50

Dr. Mehmet Cemil Kazanbas (TAI)

19.00-19.50

CUMA

08.00-08.50

09.00-09.50

KOM 5102

10.00-10.50

Design of Digital Control Systems

11.00-11.50

Prof. Dr. Seref Naci Engin

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

AVI 5000

15.00-15.50

Seminer, Prof.Dr. Seref Naci Engin

16.00-16.50

17.00-17.50
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